
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

30.12.2022 г. №980

Об утверждении проекта организации 
дорожного движения на автомобильных 
дорогах местного значения расположенных 
на территории Котельниковского 
городского поселения Котельниковского 
муниципального района Волгоградской 
области

В соответствие с Федеральными законами №131-Ф3 от 03.10.2006г. «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», № 196- 
ФЗ от 10.12.1995г, N 443-ФЗ от 29.12.2017 "Об организации дорожного движения в 
Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты 
Российской Федерации", руководствуясь Уставом Котельниковского городского 
поселения, администрация Котельниковского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проект организации дорожного движения на автомобильных дорогах 
местного значения расположенных на территории Котельниковского городского 
поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области.

2. Постановление администрации Котельниковского городского поселения №601 
от 07.11.20214 «Об утверждении проекта организации дорожного движения»,
признать утратившим силу.

3. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте администрации 
Котельниковского городского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего

Глава Котельниковского 
городского поселения Федоров

за собой.


